
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Arch. O. Belforte

Registro  Generale n. __180______del__24/02/17_________

Registro  Settore  n.  26 del  09/02/2017

OGGETTO: Liquidazione ing. Giuseppe Mastroianni  –  Ricevuta n. 1 del 18/01/2017.

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Capitolo 1416 art.0 cod.1100506
- Numero di impegno: n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente  determinazione è pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

Il Responsabile Settore IV
Arch. Oreste Belforte

                                                                                                                                                                     pag. 1 



IL RESPONSABILE SETTORE IV

 PREMESSO che:
- con determina settore IV n.315/2016  è stato impegnata la somma per la redazione di una perizia 

tecnica al fine di verificare l’idoneità e alla rispondenza alla normativa vigente dell’impianto di 
illuminazione votiva, ubicato nel cimitero comunale;

- la perizia tecnica è stata affidata all’ing. Giuseppe Mastroianni di Pomigliano d’Arco. 

ACCERTATO che l‘ing. Giuseppe Mastroianni ha consegnato la perizia “de quo”.

VISTO:
- la  ricevuta  fiscale  n.  1  del  18/01/2017  di  €  788,15  dell’ing.  Mastroianni  Giuseppe,  come 

prestazione occasionale essendo non possessore di partita IVA;
- che la prestazione è esigibile al 31.12.2016;
- il C.I.G  numero Z2B1D2CE4C  rilasciato dall’A.V.C.P.
- la nota con la quale il legale rappresentante dell’ing. Giuseppe Mastroianni , ai sensi dell’art.3, 

comma 7 della legge 136/2010, ha dichiarato con di aver attivato il conto corrente dedicato ad 
appalti/commesse pubbliche;.

RITENUTO, quindi, provvedere alla relativa liquidazione.

VISTO:
- il T.U.E.L.  n. 267/2000;
- il vigente Regolamento di Contabilità;

D E T E R M I N A

1. liquidare  l’importo  di  €  788,15  esente  IVA  ai  sensi  del  D.P.R.  n.  5633/72e  ss.mm.ii.  all’ing. 
Giuseppe Mastroianni,  nato a  Pomigliano d’Arco il  24/10/1960,  CF MSTGPP60R24G812J,  con 
sede in Pomigliano d’Arco alla Via Benevento n.3, iscritto all’ordine degli ingegneri della Provincia 
di Napoli al n. 10402, a fronte della ricevuta fiscale n.1 del 18/01/2017;

2. accreditare l’importo di € 630,52 al netto della ritenuta d’acconto sulle coordinate bancarie avente il 
seguente IBAN: IT xxxxxxxxxxxxx;

3. dare atto che la spesa di € 788,15  risulta impegnata sul Capitolo 1199/23  esercizio finanziario 2016 
impegno n.  2741/2016;

4. di versare l’importo di € 67,00 per IRAP, essendo soggetto non possessore di partita IVA;

5. l’importo di € 211,85 disponibile sull’impegno assunto è economia di bilancio.

Il Responsabile Settore IV
    arch. Oreste Belforte 

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	Città Metropolitana di Napoli
	OGGETTO: Liquidazione ing. Giuseppe Mastroianni – Ricevuta n. 1 del 18/01/2017.


